ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  №  П Р О Е К Т

г. Сысерть

О внесении изменения в Правил землепользования и застройки на территории

Сысертского городского округа, утвержденные решение Думы Сысертского городского

округа от 24.01.2008 № 323

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Правил землепользования и застройки на территории

Сысертского городского округа, утвержденные решение Думы Сысертского городского

округа от 24.01.2008 № 323, с изменениями, внесенными решениями Думы Сысертского

городского округа решениями Думы Сысертского городского округа от 24.04.2014 № 353, от

29.05.2014 № 366, от 23.12.2014 № 412,от 26.03.2015 № 430, от 25.06.2015 № 450,

от 29.10.2015 № 485, от 24.12.15 № 500, от 03.07.2018 № 79, от 29.11.2018

№ 117, от 29.11.2018 № 118, от 29.11.2018 № 120, от 28.02.2019 № 140,

от 28.02.2019 № 141, от 28.03.2019 № 144, от 28.03.2019 № 145, от 28.03.2019

№ 146, от 29.05.2019 № 154, от 27.06.2019 № 161, от 29.08.2019 № 174,

от 26.09.2019 № 178, от 31.10.2019 № 198, от 24.12.2019 № 209, от 27.02.2020 № 218, от

27.02.2020 № 219, от 14.04.2020 № 223, от 25.06.2020 № 242,

от 25.06.2020 № 243, от 27.08.2020 № 252, от 27.08.2020 № 254, от 24.09.2020

№ 262, от 24.09.2020 № 263, от 29.10.2020 № 266, от 29.10.2020 № 267,

от 29.10.2020 № 268, от 29.10.2020 № 269, от 26.11.2021 № 276, от 26.11.2020

№ 277, от 24.12.2020 № 289, от 24.12.2020 № 290, от 01.04.2021 № 307,

от 01.04.2021 № 308, от 01.04.2021 № 309, от 01.04.2021 № 310, от 01.04.2021

№ 311, от 27.05.2021 № 326, от 27.05.2021 № 327, от 27.05.2021 № 328,

от 27.05.2021 № 329, от 27.05.2021 № 330, от 26.08.2021 № 355, от 26.08.2021

№ 356, от 26.08.2021 № 357, от 23.12.2021 № 386, от 27.01.2022 № 392,

от 26.05.2022 № 427, от 26.05.2022 № 428, от 22.06.2022 № 435, от 28.07.2022

№ 446, от 28.07.2022 № 447, от 28.07.2022 № 448, от 29.09.2022 № 22,

от 20.10.2022 № 31, от 22.12.2022 № 48, от 02.03.2023 № 64, от 02.03.2023 № 65, от

02.03.2023 № 66, от 30.03.2023 № 73, от 27.04.2023 № 84, от 27.04.2023 № 85, от 29.06.2023

№ 97, заменив по тексту слова «публичные слушания» словами «общественные обсуждения»

в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры,

строительства и экологии А.М. Зырянова.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой

информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет

Председатель Думы Сысертского

городского округа

И.И. Тугбаев

Глава Сысертского

городского округа

Д.А. Нисковских